

Opintojen suunnittelu -info 15.8.2023

#	Kysymys	Vastaus
1	Miten kurssien esitietovaatimukseen (prerequisites) pitää suhtautua jos ei ole suorittanut aikaisempia opintoja Aallossa tai edes Suomessa?	Esitietovaatimuksilla ilmaistaan, millaista osaamista ja tietämystä kurssille tulijoilla odotetaan olevan. Pakolliset esitiedot -kohdassa mainitut kurssit täytyy olla suoritettu Aallossa, jotta Sisu hyväksyy ilmoittautumisen. Suositellut esitiedot -kohdassa mainittuja kursseja ei tarvitse olla suoritettuna, mutta vastaavaa osaamista saatetaan odottaa kursilla.
2	Mistä löydän oman suunnittelijani yhteystiedot?	Opiskelijan oppaasta oman ohjelman sivuilta kohdasta Contact / Yhteystiedot. Kaikkien olisi myös pitänyt saada omalta suunnittelijalta sähköpostia (elokuun uutiskirje), josta löytyvät yhteystiedot. Jos et ole saanut uutiskirjettä, laita viestiä joko omalle suunnittelijalle tai yhteiseen sähköpostiimme programmecounselor-biz@aalto.fi.
3	Voiko kurssin suorittaa ainoastaan ilmoitetun periodin aikana, eli muita tenttimahdollisuuksia kursseille ei ole?	Kaikki suoritusmahdollisuudet lukuvuonna 2023-24 näkyvät jo Sisussa. Jos kurssiin kuuluu tentti, siitä on yleensä kurssitentti kyseisen periodin tenttiviikolla ja uusintatentti myöhemmin. Kurssitentti näkyy kurssin opetusajoissa ja uusintatentti omana tapahtumanaan. Kurssi-ilmoittautumiseen sisältyy myös ilmoittautuminen kurssitenttiin, mutta uusintatenttiin täytyy ilmoittautua erikseen.
4	Olisiko tieto vaatimuksesta suorittaa suomen tai ruotsin kieliopintoja pitänyt jo saapua?	Tieto tulee sähköpostitse viimeistään ensi viikolla (21.8. alkava viikko), vielä ei siis ole tullut.
5	Noihin esitietovaatimukseen ja yritys juridiikan opintoihin liittyen: haluaisin ottaa ensimmäiselle periodille kirjanpito-oikeuden kurssin koska sitä ei ymmärtääkseni järjestetä muilla periodeilla. Kuitenkin siinä oli esitietovaatimuksena mm. elinkeinoverotuksen kurssin suorittaminen, joka järjestetään vasta myöhemmin. Onko ainoa vaihtoehto itsenäisesti perehtyä tuohon elinkeinoverotukseen kirjanpito-oikeuden kurssia va	Yritys juridiikan kursseilla useimmiten esitiedoissa mainitut kurssit ovat suosituksia. Esitiedoissa mainitut kurssit auttavat pohjatietona kurssin sisältöjen ymmärtämisessä, mutta ei ole edellytys kurssille osallistumiseen, vaan voit myös ilmoittautua suoraan Kirjanpito-oikeuden kurssille. Parhaassa tapauksessa opiskelija voisi käydä ensin Verotuksen perusteet, sitten Elinkeinoverotus ja sitten Kirjanpito-oikeus.
6	Jos saman periodin kurssien tentit ovat samana ajankohtana, onko muita mahdollisuuksia kuin jättää toinen kurssi pois?	Hei, jos tentit osuvat samaan aikaan, on yksi vaihtoehto selvittää, voisitko tehdä molemmat tentit samaan aikaan samassa tilassa. Ole tällöin yhteydessä ohjelmasi suunnittelijaan. Tällaisessa tapauksessa tenttiin ei kuitenkaan saa lisäaikaa. Toinen vaihtoehto on, että teet toisen tentin uusintatentissä. Uusintatentit on tarkoitettu juuri sitä varten, jos ei pysty osallistumaan kurssitenttiin.

7	Pitääkö HOPS tulla hyväksytyksi ennen kuin kursseille voi ilmoittautua?	Ei tarvitse, riittää, että kurssi on (ensisijaisella) HOPSilla. Toivomme, että alustava HOPS koko tutkinnosta olisi tehty syksyn aikana ja kokonaisuuksille haetaan hyväksyntää lokakuun loppuun mennessä. HOPSia voi kuitenkin muokata opintojen edetessä.
8	IDBM major studies on suositeltu suorittaa ensimmäisenä opiskeluvuonna. Minorin kurssien luennot menevät kuitenkin päällekkäin Major kurssien kanssa. Sama juttu toisen Minorin kanssa, jonka olen valinnut vapaavalintaisiin opintoihin. Onko mahdollisesti tarkempaa suositusta, mitkä IDBM major kurssit voi suorittaa myöhemmin ja mitä kursseja ei ole suositeltu jättää toiselle opiskeluvuodelle?	Ohjelmakohtaisista asioista kannattaa kysyä oman ohjelman suunnittelijalta. Yleisesti ottaen sivuaineen / vapaasti valittavien opintojen luennot saattavat joskus mennä päällekkäin oman ohjelman kurssien kanssa. Suosittelemme tällaisissa tapauksissa priorisoimaan oman ohjelman pakollisia kursseja.
9	Jos haluaa suorittaa opintokokonaisuuden/sivuaineen toisessa yliopistossa, miten se tehdään HOPSiin? Opintoluonnoksena? Entä voiko ammattikorkeakoulussa suoritettuja kieliopintoja hyväksilukea maisteriohjelmaan?	Muulla suoritettu sivuaine lisätään HOPSille tosiaan opintoluonnoksena. Sivuaineen lisääminen HOPSille on näytetty PDF-ohjeessa s. 11: https://www.aalto.fi/sites/g/files/flghsv161/files/2023-08/SisuHOPS%20KTM%20-%20EN_2022%20students.pdf . Ammattikorkeakoulussa suoritettuja kieliopintoja voi hyväksilukea tutkinnon vapaasti valittaviin opintoihin. Huomioi, että maisteritutkintoon ei voi kuulua sellaisia opintoja, jotka ovat osa sitä tutkintoa, jolla sinut on hyväksytty maisteriohjelmaan.
10	Milloin opiskelijatuutorin on tarkoitus olla meihin yhteydessä? Minulle ei ainakaan ole vielä tullut mitään viestiä tms.	Opiskelijatutorit ovat saaneet tällä viikolla (14.8. alkanut viikko) omien ryhmiensä yhteystiedot ja ovat yhteydessä kaikkiin mahdollisimman pian.
11	Jos suorittaa kahta maisterin tutkintoa (toinen eri yliopistossa kuin Aalto), voiko tutkimusmenetelmä opintoja hyväksilukea siis toisaalta, vaikka ne menevät myös toiseen tutkintoon?	Toisesta maisteritutkinnosta voi kyllä hyväksilukea kursseja Aallon maisteritutkintoon. Maisteritutkintoon ei voi kuulua sellaisia opintoja, jotka ovat osa sitä tutkintoa, jolla sinut on hyväksytty maisteriohjelmaan.
12	Onko teillä tieto milloin opiskelijatutorit saadaan? :)	Opiskelijatutorit ovat saaneet tällä viikolla (14.8. alkanut viikko) omien ryhmiensä yhteystiedot ja ovat yhteydessä kaikkiin mahdollisimman pian.
13	Onko tutorit jo olleet yhteydessä muihin vai milloin viimeistään ovat?	Opiskelijatutorit ovat saaneet tällä viikolla (14.8. alkanut viikko) omien ryhmiensä yhteystiedot ja ovat yhteydessä kaikkiin mahdollisimman pian.
15	Voiko kandidaton opintoja valita valinnaisiksi kursseiksi maisterin tutkintoon? Olen menossa KTM-maisteriohjelmaan, enkä ole suorittanut kTKK-tutkintoa.	Tutkinnon vapaasti valittaviin voi kyllä ottaa kandidaton kursseja. Myös mahdollinen sivuaine voi olla kandidatoinen.
16	Ottaako tutor yhteyttä sähköpostilla vai miten?	Tutorit ovat saaneet oman ryhmänsä sähköpostit ja puhelinnumerot.

17	Tänään on Accounting ohjelman Zoom tilaisuus klo 17-18. Mitä siellä on ohjelmassa?	Moi! Käyn tilaisuudessa läpi ohjelman tutkintorakennetta ja muita Accounting-maisteriohjelman liittyviä asioita, joita ei käyty tässä tapahtumassa läpi.
18	Kenen kanssa käytännössä kannattaa keskustella korvaavuuksista ja sisällyttämistä ennen niiden hakemista?	Opintosuunnitelma ja hyväksilukuasiat kannattaa käydä läpi oman koulutusohjelman suunnittelijan kanssa.